
 

ZARZĄDZENIE NR 2976/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy osób 
zakwalifikowanych w 2009 roku do wykwaterowania z lokali w placówkach 
oświatowych i innych gminnych budynkach o podstawowej funkcji innej ni Ŝ 
mieszkaniowa do lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej 
Kraków. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z  
2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), § 36 ust. 2 pkt 2) i ust. 5 uchwały Nr XXIV/288/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2007 r. Nr 850 poz. 5589 
z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIV/289/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 
października 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007 - 2012” (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się ostateczną listę osób zakwalifikowanych w 2009 roku do wykwaterowania z lokali 
w placówkach oświatowych i innych gminnych budynkach o podstawowej funkcji innej niŜ 
mieszkaniowa do lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej Kraków, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Listę, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa: Plac Wszystkich Świętych 3/4  
i ul. Wielopole 17a oraz opublikowanie w Internecie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 

 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 2976/2009 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

 
 
 

LISTA OSTATECZNA 
osób zakwalifikowanych w 2009 roku do wykwaterowani a z lokali w placówkach o światowych i innych gminnych budynkach  

o podstawowej funkcji innej ni Ŝ mieszkaniowa  
do lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej Kraków  

Lp. 
Nazwisko 
najemcy 

Imię 
najemcy 

Adres 
Dzielnica 

Miasta 
Krakowa 

Ilość 
osób 

Placówka Adres placówki 

1. Bergier Teresa ul. Zakątek 2/1 V 2 XXXI Liceum Ogólnokształcące ul. Zakątek 2 

2. Cetnarowicz Urszula ul. Ułanów 9/1 III 2 Zespół Szkół InŜynierii Środowiska i Melioracji ul. Ułanów 9 

3. Cieślik Ireneusz ul. Ignacego Krasickiego 34/1 XIII 4 Szkoła Podstawowa Nr 26 ul. Ignacego Krasickiego 34 

4. Dębicki Marek ul. Władysława Reymonta 18/1 V 3 MłodzieŜowy Dom Kultury "Dom Harcerza" ul. Reymonta 18 

5. Golik Krystyna Al. Kijowska 8 V 2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 51 Al. Kijowska 8 

6. Kondraciuk Jadwiga ul. Feliksa Szlachtowskiego 31/1 VI 3 Szkoła Podstawowa Nr 93 ul. Feliksa Szlachtowskiego 31 

7. Krakowska Krystyna ul. Zakątek 2/2 V 3 XXXI Liceum Ogólnokształcące ul. Zakątek 2 

8. Krupa Stanisława pl. Na Groblach 9 I 4 I Liceum Ogólnokształcące pl. Na Groblach 9 

9. Lekart Maciej os. Jana Strusia 19/2 XVI 1 Gimnazjum Nr 42 os. Jana Strusia 19 

10. Martyka Maria ul. Adama Chmielowskiego 6 I 2 Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 2 ul. Chmielowskiego 6 

11. Mitka Urszula os. Dywizjonu 303 49/1 XIV 4 Samorządowe Przedszkole Nr 185 os. Dywizjonu 303  

12. Nocuń Anna ul. Tuchowska 113/1 X 4 Szkoła Podstawowa - Stowarzyszenie Rajska Szkoła ul. Tuchowska 113 

13. Raś Henryk ul. Kluczborska 3/1 IV 5 Gimnazjum Nr 12 ul. Kluczborska 3 

14. Smagacz Mieczysław ul. Jerzego Szablowskiego 1C/2 VI 1 Zespół Szkół Budowlanych Nr 1 ul. Jerzego Szablowskiego 1 

15. Szydło Alicja ul. Władysława Reymonta 18/2 V 3 MłodzieŜowy Dom Kultury "Dom Harcerza" ul. Reymonta 18 

16. śak Dorota ul. Komandosów 13/1 VIII 2 Samorządowe Przedszkole Nr 127 ul. Komandosów 13 


